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Nr.[ N Pershkrim. UANA | agT 7 |MUAII8_|MUAJI9 |MUAJL IO
1 Punime prishje objekte dhe mure rrethues MUAJI1 |MUAJI2 MUAJI3 |MUAJI4 MUAJI S MUAJI6 | M
..
1 2.42613 Prishje shtresa betoni \I\\\\II\II]\\\
[Elueralaie s L e | et i e
2.426/4 |Prishje soleta b/a
2 An48 |Prishje struktura prej guri
3| An1 Prishje mure betoni dhe b/a, shtresa betoni
4 An-2 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km

2 |Punime ne Rruge

3.104/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m?, ne kanale gjeresi
2 . > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
3 | 3.124/2a |Germim shkembi i forte me gekic me ekskavator me zinxhir

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km

[4] an2

mh An.164/12 |Mbushje me ¢akelli mbeturine
_ . 2.205/2 wzz,mmm .omxm__m mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur
makineri
7 | An-31 |Shtrese stabilizant t=20cm
n w 3.222/2 _m:zmwm binderi me granil gur kave,6cm,me makineri
9 ~ 3.226/1 T::mmm asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri

10 3618 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura

11 % 3.245 _m:c_aca monolite betoni C 25/30 per bordurat
| 3243 [Struktura monolite betoni C 16/20 (kuneta)
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Shtrese zhavo
Struktura
F V hekur betoni

r lumi t=10cm(nen mure)
monolite betoni me

akell C 25/30 (Mure mbajtes)

zakonshem @ 6 ~ 10mm
@ > 12mm

Punime ndricimi

F V hekur betoni | zakonshem

Mbushje me zhavort (mbushje pas mureve)

e e o e

Germim shkembi i forte me gekigc me ekskavator me zinxhir

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km
Pusete b/a shiu 40 X 40, h = 100 cm, me kapak gize
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm

Mbushje me shtrese rere
Nenshtrese zhavori poshte dhe anash tu

bit

4
1| 3.124/2a |Germim Shkembi i forte me gekig me ekskavator me zinxhir
2 An-2 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km
3 2.261 Mbushje me shtrese rere
4 2.258 Nenshtrese zhavori
5 3244 |F.V. Betoni M-250,C 20/25,
6 An-6 F. V Shtylle Dekorative Urbane h=3 ml
7 An-7 F. V Ndricues Klasik urban
9 An-9 £V Morseteri shtylle 4P+sig 4A+kapak
10 3 An/et |F V Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m
11 An-10 “..< < toh.ndricies) ; e
12 An-11 £V Kabell bakri i tensionit te ulet FG7, S=5x4mm2
Y F.V Pergjelles bakri i izoluar per tokezimin e shtyllave
13 AN-12 - |so16mm2
Tub fleksibel PVC i brinjezuar, djegje pa flake dhe emetim
An-13  |gazi, tipi i rende, @ 63mm, me te gjithe aksesoret ( per linjen

elektrike dhe te telefonise dhe ate rezerve

Punime sinjalistike
229 Trotuar me pliaka granili me boje pa borduren e betonit
1 An35 Parapet | njeanshem per beton (2 60) + aksesoret
2 AN103 Tabele rrethi e madhe me D = 60
2 o Mwﬂﬂ:ﬂﬂﬂw mwwwm‘%azm anesor me gjeresi 12 cm
4 An142 |Boje bikoponente ( sprajt)




